
Öffnungszeiten regulär         Mi-Sa ab 17°° Uhr  |   So ab 15°° Uhr

Bowling (Preisanpassung nach 2022 09!)

Preis pro Bahn

pro Stunde* ab 2026 01 entspricht entspricht

bis 18°° pro Spiel ca** ab 18°° pro Spiel ca**  ** pro Spiel = bei 6 Pers. / 1 Std. / 1 Bahn

1 Bahn 2 Bahnen 1 Bahn 2 Bahnen

Mittwoch 15,00 € 30,00 € 2,50 € 15,00 € 30,00 € 2,50 €  - Tarif ab 16°° - mit Voranmeldung möglich!

Donnerstag 18,00 € 36,00 € 3,00 € 21,00 € 42,00 € 3,50 €  - Tarif ab 16°° - mit Voranmeldung möglich!

Freitag 18,00 € 36,00 € 3,00 € 24,00 € 48,00 € 4,00 €  - Tarif ab 16°° - mit Voranmeldung möglich!

Samstag 18,00 € 36,00 € 3,00 € 24,00 € 48,00 € 4,00 €  - Tarif ab 16°° - mit Voranmeldung möglich!

Sonntag 18,00 € 36,00 € 3,00 € 21,00 € 42,00 € 3,50 €  - Tarif ab 15°°  - gerne mit Voranmeldung!

Feiertag 18,00 € 36,00 € 3,00 € 24,00 € 48,00 € 4,00 €  - Tarif ab 16°° - mit Voranmeldung möglich!

 - ohne Gewähr -

Schuhe Erw. 1,50 €

Schuhe Kids 1,00 €

Leihgebühr  - Bowling darf leider nur in speziellen Bowlingschuhen gespielt werden!

Kegeln
Preis pro Doppelbahn/Raum

pro Stunde* ab 2026 01

bis 18°° ab 18°°

Raum Raum

Mittwoch 18,00 € 21,00 €  - Tarif ab 16°° - mit Voranmeldung möglich!

Donnerstag 18,00 € 21,00 €  - Tarif ab 16°° - mit Voranmeldung möglich!

Freitag 18,00 € 21,00 €  - Tarif ab 16°° - mit Voranmeldung möglich!

Samstag 18,00 € 21,00 €  - Tarif ab 16°° - mit Voranmeldung möglich!

Sonntag 18,00 € 21,00 €  - Tarif ab 15°°  - gerne mit Voranmeldung!

Feiertag 18,00 € 21,00 €  - Tarif ab 16°° - mit Voranmeldung möglich!

 - ohne Gewähr -

Schuhe Erw. 1,50 €

Schuhe Kids 1,00 €

Leihgebühr  - entfällt, wenn eigene Turnhallen-Sportschuhe mitgebracht werden!

Die Abrechnung erfolgt zeitanteilig! (z. B. 1/2 Stunde Bowling unter 18°°Uhr gebucht = 9,00€   mittwochs 1/2 Stunde Bowling = 7,50€)


